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Helység

Elsé vonal a tenger felé
Kilatasl a tengerre
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Real Estate in Croatia
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RE-U-6119
Kereskedelmi
Isztria > Porec
Vrsar

Nem

Nem

300 m

158 sgm

3

€ 890 000
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www.adrionika.com
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Kereskedelmi

Vrsar, Isztria

Eladé étterem Vrsarban, minddssze 200-300 méterre a tengertél!

Teljesen felljitott, igényesen kialakitott étterem 158 m2-en, 40 beltéri és 40 kultéri Gil6hellyel (bdvitési
lehetéséggel).

Az Isztria nyugati partjan talalhatd hires horgasz- és turisztikai varos évarosanak szivében talalhatd, amely
egyre inkdbb elétérbe keriil a globdlis turisztikai térképen, és naprél napra fény(izébbé valik.

Osszességében a horvatorszagi ingatlanvasarlét terheld tobbletkdltség az ingatlan dsszkdltségének kériilbeliil
7%-a, amely magaban foglalja:

- vagyonatruhdzasi illeték (az ingatlan értékének 3%-a);

- ligyndki/kdzvetitsi jutalék (3%+AFA jutalék);

- Ggyvédi dij (kb. 1%);

- kozjegyz6i dij;

- birésagi bejegyzési dij;

- hivatalos hiteles forditasi koltségek.

Ugyndkségi/kdzvetitdi szerzédés aldirasa az ingatlanlatogatas eldtt torténik.
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